zabota@nic-snail.ru   Центр «Снейл»
+7(3812) 382-662   www.снейл.рф
По лицензии Министерства образования  Лицензия No Л035-01273-55/00753950

Центр «Снейл»

ОКПО 2002350957

БИК 045004774 ИНН 550502985452

юр.адрес 644024, Жукова 6, кв 121

физ.адрес 644024, г. Омск, ул. Сенная, 34

+7 (3812) 382-662 www.снейл.рф

Исх.№ 29-901 от 12.02.2024

Начальнику

Отдела образования администрации

МО Пономаревский район

Оренбургской области

Уважаемый руководитель!

Приглашаем учеников подведомственных вам образовательных

организаций принять участие во II Международном конкурсе-игре по ПДД

«Зебра».

Участники конкурса: воспитанники детских садов, обучающиеся 1-6

классов.

Даты проведения конкурса: 29 февраля - 11 марта 2024 года.

Задания конкурса разработаны таким образом, что каждое задание

соответствует теме, уровню сложности и одному из познавательных УУД,

которое оно проверяет.

Основные цели и задачи проведения конкурса:

 приобщение большого числа школьников к олимпиадному движению

 повышение мотивации к изучению ПДД среди воспитанников детских

садов и учеников школ

 предоставление возможности учащимся оценить уровень подготовки по

предмету в сравнении со сверстниками на международном уровне.

Все участники Конкурса-игры по ПДД «Зебра» получают электронные

свидетельства, лауреаты и победители международного уровня – электронные и

mailto:zabota@nic-snail.ru
tel:+73812382662
http://www.снейл.рф/
tel:+73812382662
tel:+73812382662

zabota@nic-snail.ru   Центр «Снейл»
+7(3812) 382-662   www.снейл.рф
По лицензии Министерства образования  Лицензия No Л035-01273-55/00753950

физические грамоты, победители международного уровня - призы. Педагоги -

наградные материалы в электронном и физическом виде.

В 2022-2023 учебном году участниками Международного конкурса-игры

по ПДД «Зебра» стали более 1700 ребят из 58 субъектов Российской Федерации

и Республики Казахстан. Из них победителями и лауреатами Конкурса стали 353

участника (21%).

Просим оказать содействие в информировании организаций вашего

региона. Будем рады видеть обучающихся вашего региона в числе участников II

Международного конкурса-игры по ПДД «Зебра».

Письмо-приглашение для педагогов в приаттаченном файле –

Педагогам_приглашение на Конкурс-игру по ПДД «Зебра»_2024.pdf

С уважением,

директор Центра «Снейл»                  Юлия Александровна  Нацкевич

natzkevich@nic-snail.ru

снейл.рф

mailto:zabota@nic-snail.ru
tel:+73812382662
http://www.снейл.рф/
mailto:natzkevich@nic-snail.ru